

DODAVATEĽSKO-ODBERATEĽSKÁ ZMLUVA /KÚPNA ZMLUVA
(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka podľa Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, medzi

zmluvnými stranami

I.

Zmluvné strany

Kupujúci : **Stredná odborná škola obchodu a služieb T. Vansovej 2, Topoľčany**

T. Vansovej 2, 95501 Topoľčany

Zastúpený: Mgr. Milanom Naňom, riaditeľom

IČO: 893480

DIČ: 2020419665

IČDPH : SK2020419665

Bankové spojenie: Štátna pokladnica , Bratislava

Číslo účtu: 7000308402/8180 , 7000308373/8180

(ďalej len „*kupujúci*“)

A

Predávajúci : **Bohuš Šesták s.r.o. Priemyselná 830/8, Galanta 924 01**

Zastúpený: Bohuš Šesták, Ľuboš Šesták – konatelia

IČO : 44240104

DIČ: 2022668670

IČDPH : SK2022668670

Zapísaný v OR OR TT, sro, vložka č.22137/T

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.

Číslo účtu – IBAN : SK56 1100 0000 0029 4407 3062

(ďalej len „*predávajúci*“)

II.

Preambula

Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – výzva na predkladanie ponúk podľa § 117 č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorej víťazom sa stal predávajúci.

III.

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je zásobovanie tovarom - potravinami pre zásobovanie kuchyne SOŠ o a s Topoľčany na ul. Mudroňa 2, Topoľčany.

IV .

Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zákazky na základe telefonických objednávok podľa požiadaviek potrebných pre plynulý chod uvedených úsekov.
2. Miestom dodania je nákladná rampa na ul. Mudroňa 2, Topoľčany.
3. Termíny a frekvencia dodania : - 2 krát do týždňa,
- v mimoriadnych prípadoch podľa dohody do 24 hodín od nahlásenia objednávky .
4. Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané doklady : dodacie listy.

V.

Kúpna cena a trvanie zmluvy

1 Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č 18/1996 Z.z. o cenách a cenová ponuka tvorí prílohu tejto zmluvy:

.Zmluvná cena na obdobie 12 mesiacov : / **priložená cenová ponuka predmetu zákazky** /

cena bez DPH	61 370,49 €
DPH	12 274,10 €
Cena s DPH	73 644,59 €

Slovom: =šesťdesiatjedentisícristosedemdesiat eur 49 centov = bez DPH

2. Dohodnutá kúpna cena je stanovená v čase podpisu tejto zmluvy.

Kúpna cena je splatná na základe faktúr predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Súčasťou faktúr musia byť dodacie listy . Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho objednávateľa na účet predávajúceho.

3. V cene tovaru je zahrnutá doprava a vyloženie tovaru na adrese kupujúceho.

VI.

Možnosť a spôsob úpravy ceny

1. Kúpnu cenu je možné meniť písomnou dohodou strán v prípade:

- a) zmeny colných a daňových predpisov, DPH, alebo
- b) preukázateľnej zmeny ceny tovaru určenej výrobcom, alebo
- c) iných okolností priamo ovplyvňujúcich stanovenie kúpnej ceny (t.j. dôvod zmeny kúpnej ceny musí byť preukázateľný).

2. Takto zmenená kúpna cena sa upravuje prvým dňom budúceho mesiaca nasledujúceho po podpísaní dodatku k zmluve. Každá zmena musí byť riadne písomne odôvodnená. Nepodpísanie dodatku o zmene ceny do 30 dní od jej predloženia, zakladá dôvody pre ukončenie zmluvného vzťahu.

VII.

Možnosť odmietnuť prebratie tovaru

Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VIII.

Práva a povinnosti zmluvných strán

Predávajúci je povinný :

1. Dodat' predmet kúpy kupujúcemu v požadovanom rozsahu a množstve, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite a množstve spresnenom v objednávke do skladu kupujúceho mimo soboty a nedele – ak sa nedohodnú inak, čo odberateľ potvrdí preberajúcim protokolom alebo podpísaním dodacieho listu,
2. Prepravovať tovar len schválenými motorovými vozidlami.

Kupujúci je povinný:

1. Kupujúci je povinný požadované dodávky objednávať formou písomnej alebo telefonickej objednávky, ktorú doručí predávajúcemu najneskôr do 24 hodín pred rozvozom , pokiaľ sa nedohodnú inak.

IX.

Zmluvné pokuty a sankcie

1. Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné

zmluvné pokuty a sankcie:

- a) Za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy pokuta vo výške 0,02 % z hodnoty predmetu kúpy za každý deň z omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody
- b) V prípade omeškania so zaplatením faktúry, je predávajúci kupujúcemu oprávnený fakturovať účtovať úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Za deň úhrady sa považuje dátum odpisu príslušnej čiastky z účtu kupujúceho.

X.

Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody za veci

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy dňom prevzatia tovaru.

XI.

Zodpovednosť za vady a záruka

1. Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka :

- v prípade, ak ide o tovar, ktorý má vyznačenú dobu použiteľnosti /spotreby/ vzťahuje sa na tento tovar vyznačená doba použiteľnosti / spotreby/.
 - v prípade neoznačeného tovaru dobou použiteľnosti sa záruka určuje podľa hygienických predpisov vzťahujúcich sa k charakteru tovaru.
2. Záruka sa nevzťahuje na tovar, ktorý bol znehodnotený nesprávnym skladovaním, ako aj nesprávnou aj nesprávnou manipuláciou s ním.

XII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa primerane riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a s ním súvisiacimi právnymi predpismi.
2. Meniť a dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných a očíslovaných dodatkov, ktoré budú platné podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jednu si ponechá predávajúci a jednu kupujúci.
4. Predávajúci vyhlasuje, že súhlasí s podmienkami verejného obstarávania určenými kupujúcim. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilí na právne úkony v celom rozsahu, zmluvné prejavy sú dostatočne určité a zrozumiteľné, zmluvná voľnosť nie je obmedzená, ďalej že táto zmluva vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, nebola podpísaná v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a svoj súhlas s jej obsahom potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. Zmluva nadobúda účinnosť jej podpisom.
6. Táto Zmluva podlieha zverejneniu v súlade s §5a Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe informáciám v platnom znení, nadobúda platnosť dňom podpisania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle kupujúceho.
7. Zmluva sa uzatvára na dobu **12 mesiacov od jej platnosti, a to od 1.6.2022 – do 31.5.2023.**

V Topoľčanoch , dňa 30.5.2022

V 30.5.2022

Podpísané

podpísané

Mgr.Milan Naňo
riaditeľ

Bohuš Šesták, Ľuboš Šesták
konatelia

P. č.	Názov karty	MJ	Množstvo na 12 mesiacov	Jenotkova cena b.DPH v €	cena celkom b.DPH v €
1.	NITOVKY 5 KG				
2.	NUSANTE 18 G	ks	1	15,90	15,90
3.	NUSANTE 3 KG	ks	1200	0,21	252,00
4.	NUSANTE 12 KG	ks	1	11,30	11,30
5.	GNOCCHI 6 X 1 KG	ks	55	44,54	2 449,70
6.	OLIVOVY OLEJ 750 ML	ks	8	17,94	143,52
7.	HAME PALI 48 G	ks	4	11,65	46,60
8.	OVOCNÝ CAJ S VITAMINMI 20 X 5	ks	96	0,32	30,72
9.	SKORICOVE CEREALIE 500 G	ks	3	16,32	48,96
10.	MARHULOVA GELOVA NAPLN 1,5 KG	ks	23	2,78	63,94
11.	SKOLSKÝ SALÁT 3400 G	ks	16	5,81	92,96
12.	CEREALNE GULICKY S COKOL.	ks	42	5,84	245,28
13.	BRUSINKY 370 G	ks	23	2,78	63,94
14.	OLIVY ZELENÉ B.K. 935 G	ks	14	3,62	50,68
15.	OLIVY ČIERNE B.K. 880 G	ks	9	3,11	27,99
16.	OLIVY ZELENÉ ODK. 880 G	ks	3	3,78	11,34
17.	TRANCETTO CACAO 10 X 28 G	ks	15	3,79	56,85
18.	MIX MAX KOKOS 10 X 35 G	ks	33	2,40	79,20
19.	MUSLICKÝ 5 KG	ks	8	2,80	22,40
20.	PŠENICNÝ BULGUR 5 KG	ks	5	12,36	61,80
21.	CERVENÁ REPA REZANCE 4 KG	ks	5	11,85	59,25
22.	CERVENÁ REPA VRUB.PLATY	ks	75	7,25	543,75
23.	ZIMES HUB SUSENYCH 500 G	ks	9	7,25	65,25
24.	OVOČNÁ VÝŽIVA JABLKO DIA 48x100g	ks	14	32,00	448,00
25.	ROLLINO LIESKOOR. /6 X 37 G/	ks	4	18,05	72,20
26.	HELLA DUAL CREAM SMOTANA 1 L	ks	30	2,12	63,60
27.	BULGUR S VERMICELLI 5 KG	ks	36	2,87	103,32
28.	DZEMY EXTRA 4 DRUHY 100 X 25 G	ks	4	12,00	48,00
29.	SIROKÉ REZANCE 5 KG	ks	80	12,43	994,40
30.	SLIVKOVÝ KOMPOT POLENY 3600 G	ks	29	15,90	461,10
31.	TROJFARBNE VRETEŇA 5 KG	ks	52	7,67	398,84
32.	MUSLI TYC.OVOČNÁ 100 X 20 G	ks	12	13,67	164,04
33.	OVOČNÝ CAJ LESNÁ ZMES 20 X 50	ks	1	1,00	1,00
34.	OVOČNÝ CAJ JABLKO-SKORICA 2	ks	18	15,70	282,60
35.	OVOČNÁ CAJ MALINA & VANILKA	ks	1	15,70	15,70
36.	OVOČNÝ CAJ DIVOKÁ VIŠŇA 20 X 50	ks	6	15,70	94,20
37.	CAJ INSPIRÁCIE BOX 80X 2G	ks	65	15,70	1 020,50
38.	OVOČNÝ CAJ LES.OV.RAKYT.	ks	1	14,77	14,77
39.	RYŽA GULATOŽRNÁ 5 KG	ks	8	14,83	118,64
40.	DZEM MARHULA S KUSK MARHUL 5,3kg	ks	135	12,99	1 753,65
41.	DZEM LESNÁ ZMES 5,3 KG	ks	14	24,44	342,16
42.	DZEM S VIŠŇAMI 5,3 KG	ks	2	22,40	44,80
43.	MED LESNÝ 96 X 15 G	ks	10	20,98	209,80
		ks	2	14,69	29,38

44.	CITRONOVA STAVA 1 L	ks	30	4,82	144,60
45.	ZLATA STUDNA JEMNE PERLIVA 1,5 L	ks	78	0,49	38,22
46.	MAXIA JEMNE SYT.1,5 L	ks	380	0,44	167,20
47.	MITICKA VODA JEMNE PER. 1,5 L	ks	75	0,56	42,00
48.	KUSKUS 5 KG	ks	10	15,90	159,00
49.	TARHONA 5 KG	ks	52	15,90	826,80
50.	DZUS POMARANC 100 % 1 L	ks	6	1,12	6,72
51.	TUNIAK V SLNEC.OLEJI 1kg	ks	2	11,35	22,70
52.	PELATI LUPANE PARADAJKY	ks	7	8,07	56,49
53.	KAKAO 1 KG	ks	5	13,73	68,65
54.	SIRUP HELLO JUGORANZ 0,7 L	ks	320	0,77	246,40
55.	SIRUP HELLO LESNA JAHODA 0,7 L	ks	190	0,77	146,30
56.	SIRUP HELLO LESNA ZMES 0,7 L	ks	200	0,77	154,00
57.	SIRUP HELLO MALINA 0,7 L	ks	320	0,77	246,40
58.	OVOCNA VYZIVA JABL.BAN.48 X 100g	ks	12	20,75	249,00
59.	HORCICA DJONSKA 200 G	ks	5	1,85	9,25
60.	HORCICA 880 G	ks	16	1,70	27,20
61.	HORCICA 5 KG	ks	6	9,07	54,42
62.	HORCICA PLNOTUCNA 950 G	ks	160	1,33	212,80
63.	UHORKY STER.V SLADK.NALEVE 3	ks	380	7,00	2 660,00
64.	SLIVKOVÝ KOMPOT ODKOST.3600 G	ks	6	7,67	46,02
65.	DYNOVY KOMPOT S ANAN.PRICH.	ks	55	7,44	409,20
66.	VIŠNE VYKOSK. 3,6 KG	ks	110	13,48	1 482,80
67.	FRIT NITOVKY 10 VAJ. 200 G	ks	40	0,70	28,00
68.	BEBO CULINAIRE 750 ML	ks	6	4,34	26,04
69.	MEXICKY SALAT 3,1 KG	ks	11	18,89	207,79
70.	CINSKY SALAT 3 KG	ks	11	16,57	182,27
71.	DZEM CUCURIEDKOVY 5,3 KG	ks	8	23,90	191,20
72.	JACMENNE KRUPY MALE 500 G	ks	12	0,50	6,00
73.	SLEPACI BUJON 6 KG	ks	3	65,07	195,21
74.	VANILKOVY PUDING 1,3 KG	ks	6	3,18	19,08
75.	AROMA RUMOVA 38 ML	ks	30	1,78	53,40
76.	COKOLADOVY PUDING 1,3 KG	ks	1	5,27	5,27
77.	MAJORANKA 100 G DOZA	ks	37	2,24	82,88
78.	STEAKOVE KORENIE 1 KG	ks	1	12,42	12,42
79.	VEGA NA KURA BEZ GLUTAMATU	ks	14	8,71	121,94
80.	VEGA NA GRIL. 900 G DOZA	ks	2	8,78	17,56
81.	PAPRIKA SLADKA 0,6 KH	ks	60	6,95	417,00
82.	CIERNE KORENIE MLETÉ 600 G	ks	8	12,17	97,36
83.	TZATZIKY 1 KG DOZA	ks	1	10,45	10,45
84.	GRANOX SLEPACIA PRICHUT 4 KG	ks	7	15,15	106,05
85.	DEMI GLACE 1 KG	ks	9	13,70	123,30
86.	BOBKOVY LIST 100 G	ks	7	4,24	29,68
87.	KAPSICKA VYZIVA MARHULA 100g	ks	48	0,49	23,52
88.	HAME PALI 75 G AL	ks	28	0,55	15,40
89.	BIELE KORENIE MLETE 20 G	ks	10	0,57	5,70
90.	KUKURICA SLADKA 340/425	ks	240	0,83	199,20
91.	MAK MLETY 100 % 150 G	ks	31	0,77	23,87

92.	MANYA POHANKA 500 G				
93.	HORCICA KREMSKA 350 G	ks	10	1,00	10,00
94.	DYNOVY KOMPOT S PRICH.HRUSKA	ks	30	0,53	15,90
95.	SIPKOVA OMACKA 1,5 KG	ks	9	7,44	66,96
96.	KINDER CEKOL. 50 G	ks	19	15,39	292,41
97.	DZEM SLIVKOVY 5,3 KG	ks	280	0,58	162,40
98.	KOPOR STERIL. 280 G	ks	54	20,97	1 132,38
99.	VANILKOVY CUKOR 20 G	ks	110	0,80	88,00
100.	CIERNE KORRENIE MLETE 20 G	ks	1800	0,04	72,00
101.	DZEM MARHULOVY 20 G	ks	200	0,25	50,00
102.	DETSKA VYZIVA BROSKYNA	ks	190	0,09	17,10
103.	CUKOR KRYST.HYG. 5 KG	ks	60	0,34	20,40
104.	KUCHAREK 200 G	ks	1	13,08	13,08
105.	KUKURICNY SKROB 3 X 400 G	ks	20	0,95	19,00
106.	ERCE VAJEC.NITOVKY 200 G	ks	12	4,41	52,92
107.	HROZIENKA 100 G	ks	950	0,71	674,50
108.	FAZULA BIELA 500 G	ks	20	0,33	6,60
109.	KUSKUS 500 G	ks	240	0,84	201,60
110.	THYMOS PECENE KURA 20 G	ks	10	0,84	8,40
111.	KAKAO 100 G	ks	25	0,53	13,25
112.	CHRENIK 150 G	ks	90	1,09	98,10
113.	MILETA CLASSIC 0,5 KG /MELTA/	ks	70	0,57	39,90
114.	HAME MAJKREM PAST. 75 G	ks	48	1,10	52,80
115.	VIT.SYROVA OMACKA 1,6 KG	ks	400	0,34	136,00
116.	LAMBA CITRONOVA STAVA 1 L	ks	4	30,29	121,16
117.	KUKURICNY SKROB 200 G	ks	42	0,91	38,22
118.	SEZAMOVE SEMIENKO 30 G	ks	384	0,74	284,16
119.	GULASOVE KORENIE 30 G	ks	10	0,35	3,50
120.	CIERNE KORENIE CELE 20 G	ks	40	0,21	8,40
121.	TUNIAK SENDV.DRV. V OLEJI	ks	140	0,28	39,20
122.	TUNIAK V OLEJI KUSKY 185 G	ks	50	0,87	43,50
123.	ZELATINA JEDLA 20 G	ks	16	1,24	19,84
124.	SLIVKOVY KOMPOT ODKOST. 3500G	ks	30	0,95	28,50
125.	AROMA RUMOVA 20 ML	ks	21	3,62	76,02
126.	KAVA STANDART ML. 250 G	ks	30	0,94	28,20
127.	LEZO ZELENINOVE SKLO 670 G	ks	4	2,22	8,88
128.	SAMPIONY KRAJANE 400 G PLECH	ks	320	0,96	307,20
129.	SKORICA MILETA 20 G	ks	108	0,77	83,16
130.	TOPPING COKOLADA 1 KG	ks	80	0,18	14,40
131.	MUKA POLOHRUBA 1 KG	ks	4	6,67	26,68
132.	MUKA HLADKA EXTRA 1 KG	ks	1390	0,68	945,20
133.	MUKA HRUBA 1 KG	ks	2140	0,68	1 455,20
134.	DETSKA KRUPICA 500 G	ks	2130	0,68	1 448,40
135.	HRASOK 400 G PLECH	ks	215	0,64	137,60
136.	CICER 5 KG	ks	450	0,92	414,00
137.	CICER 500 G	ks	2	16,15	32,30
138.	AJVAR 680 G	ks	25	0,74	18,50
139.	HRACH POLENY ZI.TY 500 G	ks	12	4,83	57,96
		ks	221	0,46	101,66

140.	HORALKY 50 G				
141.	SODA BICARBONA 100 G	ks	280	0,39	109,20
142.	VITANA RYZA GULATA 5 KG	ks	9	0,30	2,70
143.	SOL JEDLA JODOVANA 1 KG	ks	326	9,25	3 015,50
144.	ALF ORECHY MLETE 80 % 150 G	ks	635	0,29	184,15
145.	NITOVKY 8 VAJECNE 250 G	ks	20	2,08	41,60
146.	MRVENICKA TARH. 4 VAJ. 6kg	ks	60	0,77	46,20
147.	SOSOVICA 5 KG	ks	16	8,25	132,00
148.	PAPRIKA STIPLAVA 23 G	ks	6	9,67	58,02
149.	HAME MAJKREM 48 G	ks	10	0,38	3,80
150.	SLIVKY SUSENE 200 G	ks	865	0,24	207,60
151.	GRILOVACIA ZMES NA SYR 18 G	ks	34	1,73	58,82
152.	CUKOR KRYSTAL HYG.BALENY 40X5G	ks	10	0,82	8,20
153.	STAROSEDIACKE SPECLE 2,5 KG	ks	35	0,71	24,85
154.	NEKTAR BROSKYNA, JABLKO 24 X 200ml	ks	24	9,55	229,20
155.	VITANA LASANE 3 KG	ks	8	7,92	63,36
156.	MILA REZY 50 G	ks	6	17,26	103,56
157.	UHORKY STER.6-9 CM 3500G	ks	280	0,47	131,60
158.	FRAPKO JAHODA 200G	ks	15	2,87	43,05
159.	HELLMANS KECUP JEMNY 450 G	ks	18	1,37	24,66
160.	HRIBOVA POEZIA 1,8 KG	ks	268	1,55	415,40
161.	SYROVA POEZIA 2 KG	ks	8	27,75	222,00
162.	BOLONSKA OMACKA 2 KG	ks	7	31,48	220,36
163.	ZAKLAD NA OBAL SO SEZAMOM 3,5kg	ks	23	21,49	494,27
164.	CARBORANA OM. V PASTE 1,5 KG	ks	3	26,60	79,80
165.	PEPERONATA DELIA CASA 2,6 KG	ks	8	19,84	158,72
166.	CINSKA PANVICA 2X105 KG BOX	ks	4	21,88	87,52
167.	VRETENA 5 KG	ks	4	54,00	216,00
168.	TRUBKY 5 KG	ks	13	15,90	206,70
169.	FLIACKY 5 KG	ks	42	15,90	667,80
170.	KOLIENKA MALE 5 KG	ks	40	15,90	636,00
171.	HVIEZDICKY 5 KG	ks	50	15,90	795,00
172.	KUSKUS 5 KG	ks	6	15,90	95,40
173.	SPAGETY 5 KG	ks	4	15,90	63,60
174.	OVSENA KASA S HROZ. A JABL.	ks	30	15,90	477,00
175.	FRANCUZSKA POLIEVKA 2 KG	ks	10	22,95	229,50
176.	RASTLINNA SLAHACKA LIOLA 1 L	ks	4	18,13	72,52
177.	KORENIE NA RYBY 20 G	ks	60	2,68	160,80
178.	OVOCNY MIX NEKTAR 24X 200 ML	ks	28	0,27	7,56
179.	GRANKO 225 G	ks	24	7,92	190,08
180.	SLEPACI BUJON 1,3 KG	ks	31	1,33	41,23
181.	HOVADZI BUJON 30 KG BOX	ks	12	16,70	200,40
182.	CESNAKOVA PASTA	ks	2	331,72	663,44
183.	HRIBOVY BUJON 1,2 KG	ks	224	2,34	524,16
184.	ZLATE POLIEVKOVE GULICKY	ks	8	21,99	175,92
185.	VEGA ZELENINOVA 5 KG	ks	3	15,24	45,72
186.	SLIVKOVY LEKVAR S ORECH,	ks	59	20,77	1 225,43
187.	TATARSKA OMACKA 5 KG	ks	9	26,35	237,15
		ks	3	16,28	48,84

188.	ZAKLAD NA KUNG-PAO 2X1,5 KG				
189.	SUGO ALLA ARRABIATA 800 G	ks	10	52,63	526,30
190.	RASCA DRVENA 20 G	ks	10	4,59	45,90
191.	RASCA DRVENA 550 G	ks	240	0,17	40,80
192.	NESCAFE CLASSIC KAVA 200 G	ks	25	8,07	201,75
193.	GURMAN KECUP JEMNY 475 G	ks	25	4,09	102,25
194.	SODA BICARBONA KELIMOK 100 G	ks	10	0,94	9,40
195.	KUKKUMA MLETE 20 G	ks	15	0,30	4,50
196.	CITRONDEKO 70 G	ks	35	0,34	11,90
197.	PAPRIKA CERVENA KAPIA 630 G	ks	325	0,27	87,75
198.	SLNECNICOVY OLEJ 1 L	ks	40	1,00	40,00
199.	OLIVY ZELENE BK 360 G	ks	30	2,09	62,70
200.	DZUS 250 ML POMARANC	ks	30	2,17	65,10
201.	DOLLY DZUS JABLKO 250 ML	ks	55	0,33	18,15
202.	DETSKA VYZIVA JABLKO 190 G	ks	54	0,20	10,80
203.	SEZAMOVE SEMIENKO 30 G	ks	48	0,36	17,28
204.	OLIVOVY OLEJ 1 L	ks	80	0,46	36,80
205.	VIANOČNE OBLIATKY 55 G	ks	15	2,47	37,05
206.	KLINČEK CELY 20 G	ks	150	0,38	57,00
207.	NAHRADA MLETYCH ORECHOV 200 G	ks	5	0,58	2,90
208.	MAJORANKA 5 G	ks	55	2,77	152,35
209.	SVACINKA PASTA 75 G	ks	40	0,12	4,80
210.	BOCIKOVA PASTA 48 G	ks	160	0,65	104,00
211.	TUNIAKOVY KREM 400 G	ks	850	0,24	204,00
212.	BOCIKOVA PASTA 75 G	ks	12	4,98	59,76
213.	HAME JATROVKA 48 G	ks	200	0,65	130,00
214.	SLNECNICOVY OLEJ 5 L	ks	216	0,24	51,84
215.	PAPRIKA STIPLAVA 25 G	ks	85	9,80	833,00
216.	KYPRIACI PRASOK DO PECIVA	ks	5	0,38	1,90
217.	GRILOVANA ZELENA 30 G	ks	50	0,03	1,50
218.	SKORICA CELA 10 G	ks	10	0,50	5,00
219.	KORENIE NA DIVINU 25 G	ks	5	0,38	1,90
220.	NOVE KORENIE CELE 18 G	ks	10	0,88	8,80
221.	MAK MLETY 500 G	ks	60	0,29	17,40
222.	RYZA GULATOZRNA 5 KG	ks	12	2,53	30,36
223.	SOJOVA OMAČKA 160 ML	ks	95	5,90	560,50
224.	CUKOR KRYSTAL 1 KG	ks	190	1,05	199,50
225.	CUKOR MUCKA 1 KG	ks	2150	0,69	1 483,50
226.	WORCHESTROVA OMAČKA 160 ML	ks	315	0,83	261,45
227.	MRVENICKA VAJECNA 200 G	ks	95	1,05	99,75
228.	JABLKOVY KOMPOT 3200 G	ks	25	0,63	15,75
229.	ERCE VAJ.RAJBANICKA 250 G	ks	120	3,84	460,80
230.	PIZZA KORENIE 18 G	ks	75	0,63	47,25
231.	FAZULA STRAKAVA 500 G	ks	30	0,60	18,00
232.	CUKOR 5KG	ks	135	0,83	112,05
233.	DZEM MARHULA VEDRO 4 KG	KS	2	3,45	6,90
234.	SOSOVICA 500 G	ks	9	14,70	132,30
235.	DZEM JAHODOVY 5,3 KG	ks	270	0,97	261,90
		ks	20	20,98	419,60

236.	OCOT 8 % 1 L				
237.	AMERICKE KORENIE 30 G	ks	210	0,36	75,60
238.	OVSENE VLOCKY 250 G	ks	10	0,71	7,10
239.	SLNECNICOVY OLEJ HELLIOL 5 L	ks	90	0,30	27,00
240.	SLNECNICOVY OLEJ HELLIOL 1 L	ks	585	9,80	5 733,00
241.	HROZIENKA 100 G	ks	75	2,09	156,75
242.	ZIATY SEN 40 G	ks	75	0,33	24,75
243.	ZIMES HUB V NALEVE TRADIZIONE	ks	770	0,21	161,70
244.	ANANNAS V SLADKOM NALEVE	ks	6	14,43	86,58
245.	DUPLO KONCENT.PAR.XZAHUS.	ks	55	12,30	676,50
246.	PRIMA GUSTO CESNAK 480 G	ks	285	4,20	1 197,00
247.	BROSKYNE LUPANE POLENE 2600 G	ks	75	12,82	961,50
248.	HRUSKY POLENE 2600 G	ks	120	9,54	1 144,80
249.	LAVANZA KAVA ZRNKOVA 250 G	ks	53	11,45	664,10
SPOLU za 12 mesiacov bez DPH					61 370,49

NAVRH NA CENOVU PONUKU

Predkladateľ

Obchodné meno:

Sídlo:

IČO :

IČDPH:

e-mailový kontakt:

Dátum :

Bohuš Šesták s.r.o.

Priemyselná 830/8, Galanta 924 01

44240104

SK2022668670

objednavky.sestak@gmail.com

23.3.2022

Bohuš Šesták s.r.o.
 Priemyselná 830/8, 924 01 Galanta
 IČO: 44 240 104
 IČDPH: 6122 32026670